Ogolnopolskie Zawody Plywackie - Sprawdzamy Forme na Termach

Poznan, 25.5.2024

Konkurencja 25
2024.05.25 - 15:06

Kobiet, 200m dowolny

Open
Lista startowa

Serialz?2

0 Drajer Zuzanna

1 Chyczewska Pola

2 Letkiewicz Zuzanna
3 Wegner Julia

4 Maik Julia

5 Gerbier Kiara

6 Czechyra Agata

7 Tomaszewska Maria
8 Chmielewska Maria
9 Trojanowska Hanna

Seria2z2

Miodzik Lena
Przybyta Maria
Budner Hanna
Faferek Julia
Michalak Maria
Pabierowska Lena
Jaworska Ada
Zeno Milena
Gryko Patrycja
Wachowska Julia

©CoOoO~NOOUMWNPEO

Rok ur.

08 Kaliski KS ,,Wtdkniarz" 1925 Kalisz
09 UKS "Olimp" Gorzow WIkp.

08 TP Zielona Géra

09 UKS "Olimp" Gorzow WIkp.

03 Kaliski KS ,,Wtdkniarz" 1925 Kalisz
04 OS AZS w Poznaniu

03 0OS AZS w Poznaniu

08 UKS "Olimp" Gorzéw Wikp.

09 UKS Maratoniczyk Ostrow WIkp.
07 KP Baityk Kotobrzeg

12 UKS Fala Swarzedz

12 UKS 3-Wodnik Wolsztyn

14  MUKS "TUREKIn plywa"

15 MUKS "TUREKIn plywa"

11 KS Warta Poznan

10 MKP Astromal-Leszno

12 MKS CKS-SMS Szczecin

14  Aquarius MOSIW Miedzyrzecz
09 KS Posnania Poznan

11 KS Warta Poznan

2:20.32
2:19.55
2:16.04
2:10.57
2:06.23
2:07.57
2:14.41
2:16.19
2:19.89
2:21.34

3:13.94
2:45.33
2:37.03
2:31.07
2:32.92
2:38.95
2:49.90

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Michat Derewecki
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